2009/2010
SANMOTION
AC servo system
rada R
2
SANMOTION R Jednoduché nastavení pro optimální činnost
Automatické nastavení servosmyčky
Víceosý servozesilovač

ní 17 bitů (131072 dílků), absolutní enkodér
6
OBJEDNACÍ KLÍČ
R 2 AA 06 020 F C P 00 M A
RS1 A 01 A A
Servo motor
Servozesilovač pro jednu osu
Typ výrobku
R řada RR
Typ výrobku
RS1 servozesilovač pro jednu osu
Typ motoru
... střední moment setrvačnosti
Napájení 230 V AC
L se zabudovaným regenerativním rezistorem 15 A, 30 A
A bez zabudovaného regenerativního rezistoru 15 A, 30 A
Napájecí napětí
xx 230 V ACx
Maximální proud do motoru
01 15 A
03 30 A
Rozměr příruby
04 40 mm
06 60 mm
08 80 mm
Typ motoru
... rotační
Jmenovitý výstup
003 30 W 020 200 W
005 50 W 040 400 W
010 100 W 075 750 W
Zpětná vazba
A absolutní enkodér se zálohováním
T vnější zpětná vazba
Maximální otáčky
x 6000 minx -1
Brzda
X bez brzdyX
B s brzdou (90 V DC)
C s brzdou (24 V DC)
Typ enkodéru
P abs. enkodér se zálohováním (PA035C)
H abs. enkodér pro inkremen. systém (PA035S)
Specifi kace
00 standardní
01 s těsněním
Standardní schválení
M CE a UL
0 bez schválení
Převodovka
... poměr převodu 1/3
7
OBJEDNACÍ KLÍČ
RS1 A 01 A L
RR1 A 01 A A B 00
RRP A A 00
RRM A 6 00
Servozesilovač s CANopen
Servozesilovač pro více os
Napájecí modul
Základní modul
Typ výrobku
RS1 řada RS1
Typ výrobku
RR1 servozesilovač pro více os
Typ výrobku
RRP napájecí modul pro více os
Typ výrobku
RRM základní modul pro více os
Napájení
A 230 V AC, řídící napětí 230 V AC
J 230 V AC, řídící napětí 24 V DC
Napájení
... 230 V AC
Napájení
... 230 V AC
Napájení
... 230 V AC
Maximální proud do motoru
01 15 A
03 30 A
Amp. capacity
01 15 A
03 30 A
Typ motoru
... rotační
Typ motoru
... rotační
Řízení
... pulzní
Řízení
... pulzní
Počet slotů (15 A/modul)
4 4 sloty
6 6 slotů
8 8 slotů
Rozhraní a enkodér
L rozhraní: CANopen
 enkodér: inkrementální nebo abs. zálohov.
Enkodér
... absolutní zálohovaný
Specifi kace
... standardní
Specifi kace
... standardní
Specifi kace
... standardní
8
CANopen rozhraní
SANMOTION C
PLC fi rmy
Sanyo Denki
 objednací číslo
jednotlivé konektory
CN1 AL - 00385594
CN2 AL - 00385596
CNA AL - 00329461-01
CNB AL - Y0000988-01
CNC AL - 00329458-01
sady
CN1, CN2, CNA, CNB AL - 00393603